
UCHWAŁA NR 446/XXI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w.Wniebowzięcia NMP 
w Czerwonej Wodzie nieruchomości gruntowej położonej w Czerwonej Wodzie oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 1920. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie wystąpił z wnioskiem 
o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Węgliniec nieruchomości stanowiącej cmentarz parafialny. Przejęcie 
nieruchomości powiększy majątek gminny oraz wykorzystany zostanie do prowadzenia zadań własnych gminy 
jako cmentarz gminny. 

Strona 1Id: DMRLD-LMCSI-JHJVC-ZZFUB-ESIFO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




